

# Ikoonilised koonused

Kõik järgmised disainilahendused on inspireeritud koonusest kui geomeetrisest kujundist – mõned neist on traditsioonilised ja kuulsad, teised alles liiguvad suurema tuntuse poole. Lisaks tutvustame üllatusi täis Alessandro Mendinit.

TEKST ILARIA DE BARTOLOMEIS

## OPTILISED ILLUSIOONID

Tugitool Proust (all pildil) on nagu kaht vastanduvat kontrasti ühildav oksüümoron. Alessandro Mendini valmistas Prousti Robot City - Italian Art Factory projekti Solid Sensese nime all.

Tulemuseks on meelepete: silm näeb küll uhket Calacatta marmorit, kuid keha tunneb ülipehmet ja ligitõmbavat istet. Peale välise on kontrastid ka sügavamal – Robot City – Italian Art Factory tõi tugitooli loomiseks kokku Carrara provintsi silmapaistvamad käsitöölised ning lükkas samal ajal käima kõige arenenumad digitaaltehnoloogiad mudeli projekteerimiseks ja modelleerimiseks. Uus *made in Italy?* Tehtud!

[www.robot-city.com](http://www.robot-city.com)



## POP ART

1959. aasta projekti autori on Verner Panton (Vitra jaoks) – tugitool Heart Cone Chair on nüüd selga saanud uue kuue. Hind 2516 eurot, [vitra.com](http://vitra.com)



## HARMOONIA

Lamp nagu orkester – Delightful'i laelamp Botti koosneb 24 tromboonist. Käisitsi valmistatud. Hind 15 460 eurot. [delightfull.eu](http://delightfull.eu)



## ISIKUPÄRA

String Lights on Michael Anastassiadesi (pildil vasakul) isikupärane ja muudetava kujundiga laelamp. Edasimüüjaks Flos. Hind alates 500 eurost. [flos.com](http://flos.com)



## TAASLEITUD

Cappellini jaoks ja Antonio Forteleoni kujundatud Jana vaasid on keraamilised, mustast kivist reis minevikku, Sardiinia käsitöökunsti algusaega. Diameeter 22 cm. Hind alates 349 eurost. [cappellini.it](http://cappellini.it)



## VÄRSKED IDEED

Loomingulise trio Front mõeldud ja realiseeritud dušisüsteem Axor ShowerProducts koosneb tavalisest dušipeast, segistist, vihmadušist ja raamist. Hind 2000 eurot. [hansgrohe.ee](http://hansgrohe.ee)

## RAMBIVALGUSES

Moooi trükitud mustriga poliüuretaanist lambi Lolita disainer on sloveen Nika Zupanc. Lamp on saadaval põrandalambi (pildil), lae- või laualamina. Hind alates 464 eurost. [moooi.com](http://moooi.com)

## AJALUKKU KIRJUTATUD



Made in Brianza eestvedaja Tisettanta on maailma disainiajalooraaamatusse kirjutatud päris mitu lehekülge. Juba üle neljakümne aasta on Tisettanta ridadesse kuulunud selliseid disainerid nagu Gae Aulenti, Carlo Bartoli, Vico Magistretti ja Michele De Lucchi, kelle mööblilahendused on vahest kuulsamad kui nad ise. Sümbolne oleks siinkohal märkida lauda Nodo, autoriks Carlo Bartoli aastal 1975, mis on siiani taastootmises (vasakul, kahe nüüdseks arhiveeritud osaga: Bartoli 1969. aasta tool Mito ja Gae Aulenti sama aasta kappsüsteem Eco). Laud on saadaval nii kristallist kui ka marmorist pinnaga. Hind alates 1639 eurost. [tisettanta.com](http://tisettanta.com)

